Vat. VIII. *natali tempore Lætania  
prædicata &c.*

Vat. VIII. *quam femine. Vat. I. &  
collecta prædicata inerat, occurrerunt.  
Qui dum &c. Vat. VIII. ubi collecta  
prædicata erat occurrerunt: dum.*

Vat. VIII. *Judaico more sanctissimum  
Papam in terram proiecerunt, & absque  
ulla &c.*

Vat. VIII. *dimiserunt una cum ipsis  
malignis Paschale & Campulo. Postmo-  
dum vero sicut veri pagani &c.*

Vat. IV. *erexit statum. Multa etiam  
corpora sanctorum, quæ in dirutis cæ-  
meteriis jacebant, ibi deduxit, atque  
honorifice collocavit. Ibidem & orato-  
rium B. Zenonis Christi martyris fecit,  
ubi & sanctissimum ejus corpus posuit,  
atque ex musivo locum decoravit. Ibi-  
que & oratorium B. Agnetis Christi mar-  
tyris miræ pulchritudinis exornavit.*

Mutata vel adjecta a BARONIO hoc Tomo his  
signis   notantur: rejecta hic vides.

**A** Nno Chr. 770. §. Interea, ubi nunc legitur, anno septingentesimo, legebatur, octingentesimo.

Ann. Chr. 775. in principio, pro his verbis, decem ipse amplius annis quam, legebatur, totidem ferme. Et inferius ubi legitur, nonnisi viginti quatuor, legebatur, trigintaquatuor.

Eodem anno §. Defunctus, pro his verbis, ut asseritur a Gregorio in Menologio, legebatur, ut suo loco dicitur.

Anno Chr. 780. §. Eadem, ubi legitur, minus diebus sex, legebatur, diebus sex.

Anno Chr. 783. §. Hoc item anno, post ea verba, pendendi illis, hac parentthesis inclusa erat, (quod dictum est).

Anno Chr. 785. in principio, ubi nunc legitur, extant litteræ tantum Imperatorum, sed ut apparet, datæ anno superiori, & ante creationem Tarasii, legebatur, extant litteræ tum Imperatorum, tum Tarasii.

Anno Chr. 806. inter §. Verum & §. Urgentibus autem, hac posita legebantur, Quod rursus spectat ad conventum hunc habitum in Villa Theodonis, huius occasione hic mentio habenda est de Concilio trigintaduorum Episcoporum in eodem loco occasione necis Joannis Episcopi celebrato, in quo adversus percutientes Ecclesiasticos omnes in sacro ordine constitutos antiquæ sunt renovatæ censuræ, atque aliæ superadditæ: Præsertim vero adversus insidiantes Episcopis viguit Ecclesiasticæ censuræ severitas. Sed quod ad tempus Synodi spectat, sunt qui collocant hanc anno octingentesimo duodecimo Salvatoris, sed considerent quod alii Episcopi huic Synodo scripti reperiuntur, nempe Aistulphus Maguntia, Ebbo Rhemenfis diversi ab illis, qui Maguntiaci Concilio habito anno octingentesimo decimo tertio subscripti habentur, nempe ejus Civitatis Archiepiscopus Hildebaldus, sed & in Concilio Rhemenfi eodem anno celebrato, non Ebbo, sed Vulfarius nominatus habetur Rhemenfis Episcopus.

Eodem anno §. Super omnia, ubi nunc legitur, S. Petri, legebatur, S. Papæ.

Anno Chr. 812. §. Miserat, ab his verbis, dicemus suo loco, usque ad §. Ad hæc, ista interjecta legebantur. Ponitur hoc eodem anno perperam in Conciliorum voluminibus Concilium apud Theodonis Villam a Carolo M. celebratum, de quo a nobis dictum est superius: quod & suadet ex Actis Conciliorum Moguntini atque Rhemenfis, quæ sunt anno sequenti celebrata, in quibus alii diversi recensentur Episcopi Moguntinus & Rhemenfis, ab his qui in Theodonis Villam convenisse leguntur. Sed & quod eidem subicitur Constitutio ibidem facta a Carolo Magno & Ludovico filio adversus percussores sacrorum ministrorum, longe abest, ut Caroli esse possit & Ludovici: siquidem in ea mentio habetur Concilii Triburienfis viginti duorum Episcoporum, quod celebratum constat longe post Carolum & Ludovicum, sub Arnulpho Imperatore, anno Redemptoris octingentesimo nonagesimo quinto. Hæc sint dicta ad confutandos errores, qui incuria exactioris temporum perquisitionis emerferant. Porro hoc anno ab eodem Carolo Magno habitum esse generalem conventum Aquis, veteres Francorum Annales testantur.

Anno Chr. 817. §. Cæterum, ubi nunc legitur, non sub Leone, legebatur, non solum sub Leone.

Eodem anno & §. pro his verbis, gloriosa claruerunt confessione, legebatur, egregie martyrium consummarunt.

# I N D E X

## IN TOMUM DECIMUMTERTIUM ANNALIUM ECCLESIASTICORUM BARONII.

Nota numeralis communis Annum Christi: Romana vera  
Numerum Marginalem significat.

### A

Aron filius Madi Principis Saracenorum Rom. Imperium reddidit Tributarium, 781. IV. Rex Saracenorum constituitur, 784. XVI. Quamdiu regnaverit, *ibid.* Maximus hostis Christianorum, *ibid.* In Carolum M. fuit propensissimus, *ibid.* Legationem ad eundem cum muneribus mittit, 784. XVI. 801. XX. Locum Dominicæ sepulcri ei donat, 784. XVI. & seq. 800. XXIII. In Christianos sæviens Bacchum Juniorem martyrio afficit, 784. XVI. XVII. Item Theophilum Imperatoris classis Præfectum, 789. VI. Bellum Nicephoro Imp. movet, 805. I. Nicephorum Imp. tributarium facit, *ibid.* Rhodum pessumdat, 807. I. Myram Lyciæ civitatem invadit, *ibid.* Arcam S. Nicolai diffricit & conterit, *ibid.* Pœnas dat impietatis, *ibid.* Moritur, 808. XXXIII.

Aaronis filii bello civili inter se pro regno certant, *ibid.* Abbas Diensis sub Copronymo accusatur, & carceri mancipatur, 767. XXI. Abbates juxta monasteriorum regulas vivere tenentur, 772. XXIII. Abbates octoginta Capitula ad regulares spectantia constituunt sub Ludovico Imp. 817. VII. Abbatum nomina qui Synodo Dingolviangæ interfuerunt, 772. XXIV. Abbatum nomina qui Caroli M. testamento interfuerunt, 811. XLVII. Abbatum cura in regulis pro omnibus suis constituendis, 817. VII. Abderrhamanus Maurorum Rex, 770. XXII. Abdicatio Michaelis Cæsaropala Imperatoris, 813. IV. Abgarus Edesæ Rex Christi imaginem linteo expressam habuit, 814. XVII. Fit ejus mentio in Concilio Romano sub Stephano Papa IV. 769. IX. Ad Christum scribit, 817. XXIII. A Christo litteras accipit, 809. XVII.